[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

 [image: image2.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amazonas

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br

	PROCESSO
	PROTOCOLO: 1270603/2021

	INTERESSADO
	Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amazonas

	ASSUNTO
	Análise de solicitação de Parceria

	DELIBERAÇÃO COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL - CEFEP CAU/AM Nº 05/2021.

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIOANAL– CEFEP-CAU/AM, reunida ordinariamente em Manaus-AM, por videoconferência , no dia 10 de março de 2021, no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 46, inciso II do Regimento Interno do CAU/AM, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o Edital de Chamada Pública de Convênios e Parcerias nº 02/2021 lançado pelo CAU/AM, O presente Edital de Chamada Pública visa à apresentação de propostas de convênio/parceria a serem celebrados com o Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amazonas – CAU/AM para concessão de desconto diferenciado aos beneficiários do CAU/AM em cursos de qualificação, aperfeiçoamento profissional e pós-graduação.
Considerando que compete à Comissão de Ensino e Formação e Exercício Profissional do CAU/AM a análise das propostas encaminhadas ao CAU/AM para parcerias voltadas à educação, conforme Edital de Chamada Pública de Convênios e Parceiras nº 02/2021;
Considerando que RUI JESUS PERÍCIAS apresentou as documentações exigidas no referido Edital, ofertando os cursos de PERÍCIA JUDICIAL (online) e o curso Perícia Judicial (presencial) com a concessão de 15% desconto em ambos.
DELIBERA:
1 – Aprovar, após análise documental pela Gerencia Administrativa e Financeira CAU/AM, a proposta de Convênio e Parceria apresentada pelo RUI JESUS PERÍCIAS.
a) Assim, proceder com a formalização contratual para a parceria juntamente com a empresa.
Manaus/AM, 10 de março de 2021.
	ULLI GUERREIRO DE TOLEDO
Coordenador

	JAQUELINE FEITOSA SILVA REGO
Coordenadora Adjunta

	CLAUDIA ELISABETH NERLING
Membro

	LUIZA MARCILENE DE S. OLIVA DUTRA
Membro

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946

www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
Avenida Mario Ypiranga nº 696 - Adrianópolis| CEP: 69057- 001 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959

www.cauam.gov.br  /  atendimento@cauam.gov.br

1/1